etc. Memorie commendamus tenore praesentium notilìcantes, 
quibns expedit universis, quod per iteratas relationes ex 
partibus Sclavonicis, nobis submissas, potissimum autem a 
fideli et nobili dilecto supremo campi vigiliarum praefecto, 
comite Joanne Draskovich de Trackostaiu suppeditatas, cle-
menter intellexerimus, qualiternam intra Dravum et Savum 
degentes et modofati comitis Draskovich millitari commen-
dae subiecti Valaclii et Rasciani, nec non cum iisdem mili-
tantes Croatae, praesentibus belli motibus non modo in con-
stanti fìdelitatis suae observantia cum exemplari aedificatione 
et allectatione multorum ex partibns turcicis ad nostras di-
tiones in dies cömmigrantium, huccusque perseveraverint, 
verum etiam pro maiori fìdelitatis suae contestatione. contra 
naturalem christiani nominis hostem Turcam arma numerosa 
actualiter collegeriut, frequentiores insultus cum reportatis· 
non exiguis vic.toriis moverint et aliquot praesidia ab otho-
manico jugo conspicua animorum suorum generositate libera-
verint, intuitu quorum fidelium praestitorum servitiorum nec 
non imposterum pari fìdelitatis studio praestandorum, nos ex 
paterno nostro erga eosdem affectu et benevolentia clemen-
tissime resolvimus, praelibatos Valachos et Rascianos, nec 
non cum iisdem militantes Croatas, ab omnibus censibus, 
decimis et laboribus rusticanis, quousque haec bellicosa tem-
pora continuaverint et de pace nihil certi stabilitum fuerit, 
omnimodo liberos, salvos et immunes reddere et declarare. 
Quocirca universis et singulis hasce nostras litteras patentes-
visuris aut legi audituris, praesertim camerarum nostrarum 
quibuscunque officialibus benigne praecipimus et demandamus, 
quatenus supramemoratos intra Dravum et Savum sub mili-
tari disciplina nostra existentes Valachos et Rascianos, nec 
non iisdem aggregátos Croatas, suprafatis censibus, decimis· 
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et labori bus rusticanis aggravare minime praesumant, verum. 
eosdem benigne collata grati a nostra, modo et ordine supra-
notato, gaudere pacifìceque fruì permittant. Indubiam spem 
ci ementissimo animo nostro de inconcussa fidelitate prae-
dictorum Valachorum, Rascianorum, iisdem adunitorum Croa-
farum, faventes, eosdem in defensionem regni nostri vires 
•omnes suas pro possibili strenue impensuros et hostium in-
cursiones dexteritate sua unanimiter propulsaturos, prouti 
nos etiam primo veris iuitio potenti cum exercitn communem 
christiani nominis hostem e regno profligandi causa omni 
regio conati! subveniemus, et in reliquo gratia nostra cae-
sareo-regia praerepetitis Valacliis, Rascianis et cum iisdem 
militantibus Croatis benigne semper propensi manemns. Da-
bantur in civitate nostra Viennae, die tricésima prima mensis 
Maii, anno millesimo sexcentesimo nonagésimo secundo, 
regnorum nostrorum Romani trigesimo quarto, Hungarici 
trigesimo séptimo, Boliemici vero trigesimo sexto. Leopoldus. 
Ad mandatum electi domini imperatorie proprium Seyfried 
Christoph Graf Breiner, Joann. Theod. de Melmeck. '